g
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ТРУДЯЩИХСЯ АВИАЦИОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

(ПРОФАВИА)

XVIII СЪЕЗД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 г. Москва 18-10

Об образовании и избрании исполнительного
коллегиального органа - президиума
Центрального комитета Общественной
организации «Российский профессиональный
союз трудящихся авиационной промышленности»
и утверждении резерва членов президиума ЦК
Профсоюза

ХVIII съезд Общественной организации «Российский профессиональный
союз трудящихся авиационной промышленности» п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать исполнительный коллегиальный орган Общественной

организации «Российский профессиональный союз трудящихся авиационной
промышленности» – президиум Центрального комитета Общественной
организации «Российский профессиональный союз трудящихся авиационной
промышленности» (президиум ЦК Профсоюза), избрав в его состав:

1.
Грушину

Валентину Дмитриевну

председателя первичной профсоюзной
общественной организации АО «Авиастар-СП»
ПРОФАВИА

2.
Гордеева

Александра Викторовича
председателя Московской областной
общественной организации ПРОФАВИА

3.
Иванова

Владимира Николаевича

председателя Общественной организации
Свердловская областная профсоюзная
организация ПРОФАВИА

4.
Корнеева

Данила Ивановича

председателя Общественной организации
«Республиканская организация

«Башкортостана Роспрофавиа»

5.
Токаренко

Сергея Ивановича

председателя первичной профсоюзной
общественной организации Ростовского
вертолётного производственного комплекса
публичного акционерного общества
«Роствертол» им. Б. Н. Слюсаря

6.
Фасхутдинова

Равиля Карамовича

председателя Общественной организации
«Татарстанская республиканская

организация ПРОФАВИА»

7.
Чугункова

Сергея Николаевича
председателя Московской городской
организации ПРОФАВИА

8.
Чухванцева

Валерия Николаевича

председателя первичной профсоюзной
общественной организации АО «ОДК-Климов»
Санкт-Петербурга и Ленинградской области
ПРОФАВИА

2. Включить в состав президиума Центрального комитета Общественной

организации «Российский профессиональный союз трудящихся авиационной
промышленности» председателя Общественной организации «Российский
профессиональный союз трудящихся авиационной промышленности»,
заместителей председателя Общественной организации «Российский
профессиональный союз трудящихся авиационной промышленности» в
соответствии с пунктом 20.9 статьи 20 Устава Профсоюза.

3. Утвердить резерв членов президиума Центрального комитета

Общественной организации «Российский профессиональный союз трудящихся
авиационной промышленности»:

1.
Мельникова

Сергея Михайловича
председателя Самарской областной
профсоюзной организации ПРОФАВИА

2.
Коновалову

Анну Александровну

председателя первичной профсоюзной
организации АО ЭОКБ «СИГНАЛ» им. А.И.
Глухарёва

3.
Райма

Виктора Леонидовича
председателя Новосибирской территориальной
общественной организации ПРОФАВИА

4.
Тюрина

Александра Николаевича

председателя первичной профсоюзной

организации Нижегородской областной

ПРОФАВИА в АО «Арзамасский
приборостроительный завод имени
П.И.Пландина»

5.
Казакову

Татьяну Васильевну

председателя первичной профсоюзной
общественной организации ПАО
«Электроприбор»

6.
Никулина
Андрея Юрьевича

председателя первичной профсоюзной
общественной организации «Арсеньевской
авиационной компании «Прогресс» им. Н. И.

Сазыкина"

Председательствующий
на Съезде

А.В. Тихомиров

Председатель
секретариата Съезда

А.В. Гордеев